
UBND TỈNH CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 31/QĐ-SVHTTDL Cao Bằng, ngày 30 tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu 

Gói thầu: Kiểm thử phần mềm Cổng Thông tin điện tử du lịch thông minh 

trên Smartphone tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2021-2023 

(Thuộc Kế hoạch: Thuê dịch vụ Công nghệ thông tin Cổng Thông tin điện tử du 

lịch thông minh trên Smartphone tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2021-2023) 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Nghị quyết số 82/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định phân cấp quản lý, sử dụng tài sản 

công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Cao Bằng;  

Căn cứ Quyết định số 1821/QĐ-UBND ngày 06/12/2022 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin: Cổng Thông tin điện tử du lịch thông minh trên Smartphone tỉnh Cao 

Bằng giai đoạn 2021-2023; 

Căn cứ Quyết định số 1922/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh 

Cao Bằng về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê dịch vụ công nghệ 

thông tin: Cổng Thông tin điện tử du lịch thông minh trên Smartphone tỉnh Cao 

Bằng giai đoạn 2021-2023; 

Căn cứ Công văn số 281/CV-HNMDA ngày 28/01/2023 của Công ty Cổ 

phần dịch vụ truyền thông và Công nghệ thông tin Hà Nội về việc đồng ý tham 

gia tư vấn Kiểm thử phần mềm, thuộc Kế hoạch thuê dịch vụ công nghệ thông tin: 

Cổng Thông tin điện tử du lịch thông minh trên Smartphone tỉnh Cao Bằng giai 

đoạn 2021-2023; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 29/01/2023 giữa Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng và Công ty cổ phần dịch vụ truyền thông và 

Công nghệ thông tin Hà Nội; 

Theo đề nghị Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: Kiểm thử phần 

mềm Cổng Thông tin điện tử du lịch thông minh trên Smartphone tỉnh Cao Bằng 



2 
 

giai đoạn 2021-2023, với những nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên gói thầu: Gói thầu: Kiểm thử phần mềm Cổng Thông tin điện tử du 

lịch thông minh trên Smartphone tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2021-2023. 

2. Đơn vị được chỉ định: Công ty Cổ phần dịch vụ truyền thông và Công 

nghệ thông tin Hà Nội. 

- Địa chỉ: Số 262 đường Nguyễn Tam Trinh, phường Yên Sở, quận Hoàng 

Mai, thành phố Hà Nội. 

3. Giá gói thầu: 75.666.859 VNĐ (Bằng chữ: Bẩy mươi lăm triệu, sáu trăm 

sáu mươi sáu nghìn, tám trăm năm mươi chín đồng).  

- Giá này đã bao gồm các loại thuế, phí và tất cả các chi phí có liên quan. 

4. Nguồn vốn: Nguồn ngân sách Nhà nước. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện: 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.  

7. Nội dung thực hiện: Kiểm thử phần mềm Cổng Thông tin điện tử du lịch 

thông minh trên Smartphone tỉnh Cao Bằng giai đoạn 2021-2023. 

Điều 2. Công ty Cổ phần dịch vụ truyền thông và Công nghệ thông tin Hà 

Nội có trách nhiệm thực hiện các nội dung về kiểm thử phần mềm đảm bảo yêu 

cầu kỹ thuật. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở và Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Sầm Việt An 
 


		2023-03-02T16:56:52+0700


		2023-03-03T09:33:10+0700




